EXTRATO DE TERMO ADITIVO Nº 1/2024 - UASG 070004

Número do Contrato: 82/2023.
Nº Processo: 0007433-49.2022.6.14.8000.
Pregão. Nº 59/2022. Contratante: TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO PARA. Contratado:
23.109.142/0001-97 - OMNICENTRAL TECNOLOGIA LTDA. Objeto: Acrescer o valor de r$
55.200,00 (cinquenta e cinco mil e duzentos reais), referente ao acréscimo no quantitativo
dos itens 01 e 02, correspondente a aproximadamente 7,33% do valor inicial atualizado do
contrato. Vigência: 02/08/2024 a 26/09/2024. Valor Total Atualizado do Contrato: R$
808.100,00. Data de Assinatura: